АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯЗЫКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]18.02.2025г.                                                                                                                       №15
                                                                                                                                             Экз.____

                                                                  р.п. Языково

О проведении  консервации   Языковского городского дома культуры  ,расположенного на территории муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области по адресу: Ульяновская область ,Карсунский район, р.п. Языково, ул. Клубная д.1.

  Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести консервацию здания Языковского городского дома культуры  ,расположенного на территории муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области по адресу: Ульяновская область ,Карсунский район, р.п. Языково, ул. Клубная д.1  с  03.03.2025года.
2. Определить ответственным за сохранность и безопасность  здания Языковского городского дома культуры  ,расположенного на территории муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области по адресу: Ульяновская область ,Карсунский район, р.п. Языково, ул. Клубная д.1 Левочкину Елену Владимировну- директора филиала Языковский дом культуры (по согласованию)
3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Главы администрации
муниципального образования
Языковское городское поселение                                                А.Н. Никоноров